
ČÍslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 200067

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavíraná dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisŮ

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
čÍslo úČtu:
zapsaná v obchodním

Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
00177041
cz00177041 (je plátcem DPH)
Ing. Eva Kancnýřová, vedoucí Zákaznického centra, a
jan Papež, koordinátor programu Škoda PIus, prodeje OV
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
1000053254/2700
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
jednajÍcÍ:

bankovní spojeni:
čÍslo účtu'

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
00164801
Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy
majetku
ČNB Praha 1
7628001/0710

(dále jen ,,kupujIcŕ')

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ dále společně také jako ,,smluvní strany"
a jednotlivě také jako ,,smluvní strana")

I.

prodávajÍcÍ je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla níže uvedené
specifikace:

Tovární značka:
Typ:
Rok výroby:
ČÍslo karoserie:
Objem/palivo:
RZ:
Číslo TP:
Barva vozidla:
Stav tachometru:

(dále jen ,,vozidlo").

ŠKODA
Kodiaq 4x4, Lak
2019
TMBLE9NS3K8063708
2,0 TSl/benzin
4ST 5911
UJ 731295
Hnědá Magnetic metalická
20.849 km

1/4



ČÍslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 200067

II.

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujícňnu vozidlo specifikované v ČI. I. této
smlouvy, a to ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu
vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, a převádí na něj vlastnické právo
k vozidlu dle podmínek této smlouvy, a to tak, že vlastníkem se stane kupujÍcÍ,
tj. Česká republika Ministerstvo Životního prostředí, příslušné hospodařit s tímto
majetkem státu.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že na vozidle specifikovaném v ČI. I. této smlouvy neváznou
žádná práva nebo závazky třetích stran a že nezatajil na vozidle Žádné technické vady
a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu
vozidla.

III.

1. Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k
stanovena dohodou smluvních stran
devětsettřicetdvatisÍcjednostoosmdesátjedna
hodnoty (dále jen ,,DPH").

jeho opotřebení a technickému stavu
ve výši 932.181,- KČ (slovy:

korun českých) včetně daně z přidané

2. KupujÍcÍ vozidlo specifikované v ČI. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu
a prohlašuje, že se seznámil s technickým prŮkazem a osobní prohlídkou s technickým
stavem vozidla.

3. Kupní cenu dle odst. 1. tohoto článku uhradí kupujÍcÍ prodávajícknu na základě faktury
vystavené prodávajíckn do 5 dnŮ ode dne předáni a převzetí vozidla dle ČI. IV. odst,
2 této smlouvy.

4. Faktura bude splatná do 30 dnŮ ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu a musí
být kupujÍcÍmu doručena nejpozději do 14 dnŮ ode dne předání a převzetí vozidla
dle ČI. IV. odst. 2 této smlouvy.

5. Faktura musí být V souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít mj. tyto
náležitosti:

· označení faktůŕY a její číslo,
· název, sÍdlo a ico prodávajÍcÍho,
· bankovní spojeni,
· předmět smlouvy,
· evidenční Číslo smlouvy z Centrální evidence smluv: 200067,
· fakturovanou Částku včetně DPH.

6 KupujÍcÍ může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné nebo neúplné náležitosti Či údaje, či pokud je nebude obsahovat vŮbec
V takovém případě se lhŮta splatnosti zastavuje a nová lhŮta splatnosti začne běžet
až ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujicknu.

IV.

1. Vlastnické právo k vozidlu specifikovanému v ČI. I. této smlouvy přejde z prodávajÍcÍho
na kupujÍcÍho dnem převzetí vozidla s tím, že vyznačeni změny provozovatele
motorového vozidla v osvědčeni o registraci vozidla (technický prŮkaz) bude
provedeno nejpozději do 5 dnŮ ode dne uzavření této smlouvy u přIslušného správního

2/4



ČÍslo smlouvy z Centrálni evidence smluv: 200067

orgánu, kdy v technickém prŮkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujÍcÍho,
a to tak, že odhláŠení vozidla provede prodávajÍcÍ a přihlášenI vozidla provede kupujÍcÍ.

2. Vozidlo bude kupujícňmu předáno v M|adé Boleslavi dne 30. 04. 2020. O předání
a převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol.

3. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujÍcÍho nebezpečí Škody na vozidle.

4. Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém prŮkazu
nese kupujÍcÍ.

5. Při předání vozidla předá prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu:

· technický prŮkaz k vozidlu,
· servisní knížka k vozidlu,
· originálnI klíČe od vozidla v počtu 3 ks,
· druhá sada 4 kol včetně zimních pneumatik

V.

1. prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak
za vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené
v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla neodpovídá.

2. KupujÍcÍ byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozidla a s pravidly pro jeho
pouz|van|.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na vozidlo v délce dle servisní kníŽky k předmětnému
vozidlu.

VI.

1 Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavřely
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, Že prodávajÍcÍ:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cÍlem ovlivnit
chováni nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řIzenI nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řIzenI nebo prováděni
smlouvy ke škodě kupujÍcÍho, včetně uŽití podvodných praktik k potlačení a snÍženÍ
výhod volné a otevřené soutěže.

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdi českým právem. Práva
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdí
občanským zákoníkem a předpisy souvisejÍcÍmi.

4, ProdávajÍcÍ se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 pÍsm.
e) zákona Č 320/2001 Sb , o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisŮ

5 prodávajÍcÍ se zavazuje umoŽnit všem oprávněným subjektŮm provést
dokladŮ souvisejÍcÍch s plněním smlouvy, a to po dobu urČenou k jejich
právními předpisy České republiky (zákon č, 563/1991 Sb., o účetnictví,

kontrolu
archivaci

rve zneni

'"



ČÍslo smlouvy z Centrálni evidence smluv: 200067

pozdějších předpisŮ, zákon č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ).

6. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasÍ se zveřejněním celého znění této smlouvy
a příslušných metadat na profilu zadavatele a v Informačním systému Registr smluv
(dále jen ,,ISRS") v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ, zákonem č 340/2015 Sb , o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, a s dalŠími příslušnými právními
a prováděcími předpisy, přičemž toto uveřejnění provede kupujÍcÍ.

7 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou pÍsemných
očÍslovaných dodatkŮ podepsaných oběma smluvními stranami Změny Či doplněni
neprovedené písemnou formou jsou neplatné.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni smlouvy a metadat v ISRS v souladu s příslušnými
právními předpisy, které provede kupujÍcÍ.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu,
přiČemŽ prodávajÍcÍ obdrŽí 1 stejnopis a kupujÍcÍ obdrŽí 2 stejnopisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o prohlídce technického stavu vozidla.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, urČitou
a srozumitelnou vŮli prostou omylu Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzuji niže podpisy.

KupujÍcÍ:
29 -OL- 2020

V Praze, dne

Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního
a správy majetku
Česká repu blika - Ministerstvo
životního prostředí

prodávající' 2 9 -04- 2020

V MladéPo|es|avi, dne

Ing, Eva Kancný" vá
vedoucí Zákaznického centra
ŠKODA AUTO a.s.

jan Papež
koordinátor programu Škoda Plus,
Rrodeje OV
ŠKODA AUTO a.s.

4/4



® Protokol o technickém stavu vozidla

VIN: TMBLE9NS3K8063708 RZ: 4ST 5911
ŠKODA AUTO a.s.

Mladá Boleslav
VTK/3 služební vozy

ZnaČka: Kodiaq 4x4

Stupeň výbavy:

Motor (obsah/výkon/kód):

Barva karoserie:

Barva interiéru:

L&K

2,0 TSI l 140 kW l DKZ

Hnědá Magnetic metalíza - OJOJ

Černá - AD

Stav km: ČÍslo TP

20 849 UJ731295

Rok výroby: 2019

Model: NS75PZ

Typ převodovky:

$tävu
a ) motor
b) převodovka

c) spojka

d) chladicí soustava

e) řÍzeni
f) brzdová soustava

Automatická - 7°

Datum aktivace:

Dáno do provozu:

Servisní prohlídka:

Dálniční kupÓn:

11.4.2019

12.4.2019

CR104445

,odpovídá počtu ujetých km Ano J

odpovídá počtu ujetých km AňQ l
odpovídá počtu ujetých km j"Anoj

odpovídá počtu ujetých km| Ano_

odpovídá počtu ujetých km Ano
odpovídá počtu ujetých km| Ano l

LP PP LZ PZ R
Stav pneumatik v mm:

7 5 6 7 4

g) přední náprava

h) zadní náprava

i) tlumiče pérování

j) výfuková soustava

k) elektronika
l) akumulátor (značka/typ/rok)

r "
ocelový disk

LINGLONG
145/85 RIB 103M

odpovídá počtu ujetých km ĽAno

odpovídá počtu ujetých km l Ano l

odpovídá počtu ujetých km l Ano

odpovídá počtu ujetých km Ano

odpovídá počtu ujetých km [ Ano l

VARTA/68Ah/11/19
lyjLatQunŘĽ=~natiky:

PIRELLI
235/50 R19 99V

Popis technickéhQ
kapota: 5 150 dveře PL: 3 100 práh L: nárazník P: 2 450
př,maska: dveře PP: 3 100 práh P: nárazník Z: 2 800

. . blatník PL: 1 650 dveře ZL: 3 000 postranice L: 2 750 střecha:Lakove zavady: blatník PP: 1 650 dveře ZP: postranice P: 2 750 zrcátka:

podlaha vozidla (spodní Část voz.): příprava: 680 zadní vÍko: .3 SOD i
celkový cenový odhad na poškozeni|aku v KČ: 32 580

rČalouneni:

Závady na vozidle:

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozený interiér a exteriér vozu, odřené plasty, pryŽ, skla a disky kol; Nárazník
přední - posekaný Škráby; Nárazník zadní - Škráby; Kapota - Posekaná Škráby; Blatník PL - posekaný Škráby; Blatník
pp - posekaný; Dveře PL - Škráby; Dveře PP - Škráby; Dveře ZL - Deformace Škráby; Postranice L - Deformace Škráby;
Postranice P - Deformace Škráby; Zadní viko - Deformace Škráby; Čelní sklo - Posekané

M!mQrmne vYmmAmN$zjydm Označení audiosystému: Naviqa 2é - COLUM BUS
ABS A ASR A ESP A Litá kola 4x Reproduktory lOx síťový program N Sound systém A
Airbag 9x Řidič A Spolujezdec A Hlavové A Boční přední A Boční zadní A Kolenní A
Centrál. Zamykání A Dálkové ovládání A Alarm A Tem pomať A MAXI DOT N MultifunkčnI vola nt A ELovládání zrcátek A
Xenon l LED světla A Přední mlhovky A Ostřik.světel A Senzor deště A Zadní stěrač A Kontrola tlaku pneu A El.sklopná zrcátka A
El.ovládánI oke n 4x Tón.skla A Nákladová podlaha N Malý kožený paket A Sunset A Loketní opěrka A
Klimatizace Climatronic Střešní okno NE Střešní nosič stříbrný
Vyhř.sedadel Přední + Zadní Potah interiéru KŮže El.nast.sedadla Přední
Koberce Gumové Parkovací senzor Přední + Zadní + Asistent Tažné zařízeni ANO

Pakety mimořádných výbav:

Prodloužená tovární záruka na 5 let do 100.000 km v souladu s kupní smlouvou
Paket Safety, SIunečM roleta na zadních bočních dveřích, Virtual Cockpit, "FRONT ASSIST' - adaptivní tempomat do 210 kmih, Nezávislé
přídavné topeni s dálkovým ovládáním, Třízónová klimatizace, Paket Multimedia, Kryt podlahy zavazadlového prostoru, oboustränný koberec
(guma/látka), Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km, ventilace předních sedadel L&K, Kodiaq nástupní prahy, Tažné zařízenÍ mechanicky
sklopné a elektricky aktivovatelné, Mobilita PLUS, Kessy Full s Alarmem a SAFE systémem, Parkovací asistent včetně AREA VIEW + TRAILER
ASSIST, Zadní světla LED SBBR High, Paket pro špatné cesty, Na zadních boČních + zadním skle okenní folie ;ve voze vloženy 4x kompletní
zimm kola viz. příloha protokdu Č,1

Povinná výbava vozidla
Zvedák, Klič na kola, Lékárnička, Trojúhelník, Reflexní vesta

Stav paliva:
O l l l 1/1

ZáruČní podmÍnky vozidla platné dle sermnímžkĽ: celkový stav vozidla odpovídá ujetým km

Kontroloval dne: 15.4.2020 Vystavil a schválil dne: 15.4.2020 s technickým stavem vozidla byl seznámen - dne' ,l l. LU rj

Jméno: Podpis:
vůz předal dne: jméno:

" -= E= "%_ " — E J

1/1
škoda AUTO a.s., Tr. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, česká repu

Ev. č. l Ev.-Nr. 1685



'říloha č. 1 Protokolu o technickém stavu ojetého vozidla
rz vozu VIN číslo úložiště

4ST 5911 TMBLE9NS3K8063708

OBJEDNACI CISLO OBJEDNACI ČISLO
CBX235558LM80L/R

disk al pIech šířka D ET

model Trinity 7 18 43

stavl OK OK OK OK
poškození

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACI CISLO

Bridgestone Blizzak LM-BO 235 55 18
pneu

značka model šířka profil D

100 H 2018

nosnost rychlost r.v.

6 6 6 6zorek v mm
LP PP PZ l-Z rezerva

stavl OK OK OK OK
poškozeni

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACÍ CISLO

poklice

stav a
poškození

LP PP PZ LZ

16.04.2020
výhotovil podpis datum

nterní ocenění VTK

'"K'M 15 552 Kč

16.04.2020
vyhotovil podpis datum


